
UCHWAŁA NR 23/2023
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 15 czerwca 2023 r.

w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej 
mgra Łukasza Nierody

Na podstawie art. 179 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce z dnia 03.07.2018 (Dz.U. z 2018 poz. 1669) w związku z art. 14 ust. 2 pkt. 4 Ustawy 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 

14.03.2003 r. (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego przyjęła 

publiczną obronę rozprawy doktorskiej Pana mgra Łukasza Nierody na podstawie dysertacji 

nt. Poland in memoir accounts of British travelers (1764-1831) [Polska w relacjach 

pamiętnikarskich podróżników brytyjskich (1764-1831)].

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Literatury i Nowych Mediów
Uniwersytetu Szczecińskiego 

/&a. - 
dr hub. Klaudia Koaltr-Lejk, pro? US


